守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和2年9月15日（火）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　・5月に予定していたが延期中。

　　・人数は40人前後。
　　・集合場所は琵琶湖マリオットホテル。9時開始。

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 サイクリングイベントについて、ポケットパークについて

会議要旨

速野会館　小会議室

四辻喜代志、溝口秀史、今井孝雄、西田昭、田中敏隆、宮川美紀子

速野会館　赤井館長、山本

内容

サイクリングイベントについて決定事項

２．グループリーダー挨拶

　　・除草作業必要。9/27に作業する。

３．サイクリングイベントについて

　　・コロナだが、サイクリングイベントは開催可能と考えている。
　　・内容は5月に予定していたものから変更する必要がある。

１．開会

４．ポケットパークについて

次回以降に
ついて